
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

terça-feira, 15 de janeiro de 2013 Ano I - Edição nº 00001

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E2D66BD4CA56EE3E1697A4B62CA4AA



terça-feira, 15 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• Ato da Mesa nº 001/2013 de 02 de Janeiro de 2013 - Exonera todos os funcionários nomeados em Cargo de Provimento em Comissão ou

contratados nos Termos da Lei nº 136/2010, de 26 de Janeiro de 2010.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E2D66BD4CA56EE3E1697A4B62CA4AA



terça-feira, 15 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA 

ATO DA MESA N° 001/2013, de 02 de Janeiro de 2013. 

O Presidente da Câmara de Vereadores de Iraquara-Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuiçãoes legais, e de acordo com o Art. 31, Inciso VII, da Lei Orgânica Municipal de 05 de abril 
de 1990, e Lei 136/2010, de 26 de Janeiro de 2010. 

RESOLVE: 

Art. 1 o - EXONERAR todos os Funcionários nomeados em cargos de Provimento em 
Comissão ou contratados nos termos da Lei n° 136/2010, de 26 de Janeiro de 2010. 

ANEXO I 

Poder Legislativo Cargos 

01 - Câmara DIRETOR EXECUTIVO 
Municipal de lraquara TESOUREIRO 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 
MOTORISTA QE GABINETE 
ASSESSOR PARLAMENTAR 
CONTROLADOR INTERNO 

Anexo 11 

Poder Legislativo Cargos 

01 - Câmara AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
Municipal de lraquara RECEPCIONISTA 

ESCRITURÁRIO 
VIGILANTE 

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário. 

Quantidade 

01 
01 
01 
01 
08 
01 

Quantidade 

04 
01 
01 
02 

Câmara Municipal de Vereadores de lraquara-Estado da Bahia, 02 de janeiro de 
2013. 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E2D66BD4CA56EE3E1697A4B62CA4AA


